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Moduł SFP ULTIMODE SFP-205/3G SC 1xGE

Cena brutto 187,58 zł

Cena netto 152,50 zł

Numer katalogowy 28137

Producent Brak

Opis produktu
Moduł SFP-205/3G ULTIMODE służy do rozszerzenia możliwości urządzeń sieciowych o możłiwość realizacji transmisji
światłowodem..

• Transmisja typu WDM (1 włókno światłowodowe)
• Włókno jednomodowe
• Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm
• Prędkość transmisji do 1,25 Gb/s
• Max. dystans transmisji do 20 km
• Typ złącza optycznego: SC
• Kompatybilny z urządzeniami Ultimode, TP-LINK i innymi
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